ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛА1Г МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесение изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан
от 07.09.2023 № 1012 «Об установлении
начальной цены предмета аукциона на право
заключения договора аренды земельного
участка»

В связи с допущением технической ошибки Исполнительный комитет
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести изменения в пункт 1.2. постановления Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от
07.09.2023 № 1012 «Об установлении начальной цены предмета аукциона на
право заключения договора аренды земельного участка» и утвердить пункт 1.2. в
новой редакции:

«1.2. 10 (десять) процентов кадастровой стоимости земельных участков:
- отнесенных к землям населенных пунктов и используемых для личного
подсобного хозяйства (ЛПХ);
- под садоводство, огородничество;
- под объекты торговли;
- под объекты банковской, страховой и биржевой деятельности;
- для объектов общественного питания;
- под объекты автосервиса, придорожного сервиса и автозаправочные станции;
- под административные здания, помещения и офисы;
- под гостиницы;
- под открытые стоянки автотранспорта;
- для объектов общественно-делового значения;
- для организации отдыха, туризма, физкультурно-оздоровительной и
спортивной деятельности.».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о.руководителя

Республики 1'атарстан.